
 

 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

 
  

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 

Objeto Contratada Unid Quant Valor/ 
dia 

Veículo 
Utilizado 

Linha Escolar: Faz. Brejo, Faz. 
Riacho dos Cavalos, Faz. Passagem 
das Éguas para Faz. Teiu – E. M. 
Edmundo de Almeida Rocha. Obs: 
Linha com prestação de serviços de 
um monitor. Turno: vespertino, 
veículo com capacidade mínima de 21 
lugares, 56 Km p/ dia. 

Cláudia 
Ribeiro 

Mesquita 

Dia 90 185,00 M.Benz/OF 
1318, 

ano/mod. 
1996/1997, cor 
amarela, placa 
GRF-4464/Rio 

Pardo de 
Minas/MG, 

cap.: 43 
Lugares 

VALOR GLOBAL: R$ 16.650,00 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta reais). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
Rio Pardo de Minas/MG, 05 de junho de 2018. 

 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


